– 1 –

 香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供說明，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

Chaoju Eye Care Holdings Limited
朝聚眼科醫療控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2219）

自願公告

根據股份獎勵計劃購買股份

本公告由朝聚眼科醫療控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零二二年五月十日的公告（「該公告」），內容有關採納本
公司股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）。除另有界定者外，本公告所用詞匯與該
公告所界定者具有相同涵義。

於二零二三年六月十六日至二零二三年六月二十一日，信托人於市場上購買
合共450,000股股份（「購買股份」），以作股份獎勵計劃之用。有關上述購買及信
托人持有股份資料的詳情如下：

購買日期：二零二三年六月十六日至二零二三年六月二十一日

購買股份總數：450,000

購買股份佔截至本公告日期已發行股份總數之百分比：約0.06%

每股購買股份平均代價：4.4111港元

購買股份所付總代價：1,984,980.00港元

緊隨本次購買後信托人所持股份總數：11,700,000

– 2 –

根據計劃規則及上市規則的規定，董事會可不時全權酌情決定，甄選任何合資
格人士參與該計劃以作為選定人士，向選定人士作出要約並根據計劃規則按
其可全權酌情決定之有關條款及條件，向該等選定人士無償授出獎勵股份。董
事會可不時在認為合適之時，根據股份獎勵計劃指示信託人進一步在市場上
購買股份，以支持該計劃的實現。截至本公告日期，並無根據股份獎勵計劃授
出獎勵股份。

承董事會命
朝聚眼科醫療控股有限公司

主席
張波洲

香港，二零二三年六月二十六日

截至本公告日期，本公司董事會包括董事長兼執行董事張波洲先生；執行董
事張小利女士、張俊峰先生及張光弟先生；非執行董事柯鍌先生、Richard Chen
MAO先生、李甄先生及張麗女士；以及獨立非執行董事何明光先生、郭紅岩女
士、李建濱先生及寶山先生。